
   

 

ZARZĄDZENIE NR 8/2012 

BURMISTRZA GOLCZEWA 

z dnia 6 lutego 2012 r. 

 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz 

maksymalnej kwoty dofinansowania wspierania doskonalenia zawodowego  

nauczycieli na 2012 r. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. 
1
) oraz § 6 ust. 2 i § 7 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału 

środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły wojewodów, ministra 

właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu 

przyznawania tych środków (Dz. U. Nr 46, poz. 430) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się: 

1) plan dofinansowania w 2012 r. form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

zatrudnionych w Zespole Szkół Publicznych w Golczewie, jak w załączniku nr 1  

do zarządzenia; 

2) plan dofinansowania w 2012 r. form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

zatrudnionych w Szkole Podstawowej w Wysokiej Kamieńskiej, jak w załączniku nr 2 

do zarządzenia. 

 

§ 2. Ustala się w 2012 r. maksymalną kwotę dofinansowania nauczycielowi opłat  

za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli szkół,  

o których mowa w § 1, w kwocie 1.400,00 zł. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół prowadzonych przez Gminę 

Golczewo. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 1 stycznia 2012 r. 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

 Andrzej Danieluk 
 

                                                 
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62,  

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 

1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 

1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r.  

Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 ora z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 i Nr 

134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 


